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Pack Ahorro 12/24
Mejores precios por volumen

Intensidad: Normal o Alta?
Ya no hace falta escoger
entre ahorro energético o
alta intensidad ( Pág 2 )

Mantenimiento al 50%
Planificar tiene premio. Aproveche
Ofertas de Temporada
( Pág 5 )

Luces de
PEQUEÑO
FORMATO
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Ref IBM1503

Ref IBM1501 IBM1502

IBM1504 IBM1505 IBM1506

x 1
1,5
1,5
11
8
-
-

x 1
1,5
1,5
11
6
-
-

x 1
0,75
0,75

8
4
-
-

x 1
1,0
1,0

8
6
-
-

x 1
0,75
0,75

8
5
-
-

x 1
0,5
0,5

6
3
-
-

- LucesdeNavidad.com - 91 005 26 27

ESTRELLA DE 5 PUNTAS

ESTRELLA DE 4 PUNTAS

Trazado de una estrella clásica 
de 4 puntas.

Composición de estrellas de 5 puntas + cortinas Led de varios colores.

Combinación entre estrellas de 4 
puntas, IBM1501 + IBM1502.

Trazado de una estrella clásica 
de 5 puntas.

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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Ref IBM1503+04 Ref IBM1503+05 Ref IBM1503+06 Ref IBM1504+06  

x 2
1,5
1,5
19
14

-
-

x 1
1,5
1,5
19
13

-
-

x 1
1,5
1,5
17
11

-
-

x 1
1,0
1,0
14
9
-
-

Composición de estrellas de 5 puntas de tamaño 150 cms + estre-
lla de 75 cms. Figuras rellenas de guirnaldas Led de varios colores 
bajo pedido.

Composición de estrellas de 5 puntas de tamaño 150 cms + estre-
llas de varios tamaños. Figuras rellenas de guirnaldas Led de varios 
colores bajo pedido.

COMPOSICIÓN DE ESTRELLAS 5 PUNTAS 

Composición de una estrella 
de 5 puntas de 1,5 m + 1 
estrella de 1,0 m

Composición de una estrella 
de 5 puntas de 1,5 m + 1 
estrella de 0,5 m

Composición de una estrella 
de 5 puntas de 1,5 m + 1 
estrella de 0,75 m

Composición de una estrella 
de 5 puntas de 1,0 m + 1 
estrella de 0,5 m

Luces de pequeño formato - 

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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Ref IBM1701 + IBM1506
-

x 1
1,23
1,0
29
9
-
-

Ref IBM1701

x 1
1,23
1,0
23
6
-
-

Ref IBM1701 + IBM1502
-

x 1
1,23
1,0
31
10

-
-

- LucesdeNavidad.com - 91 005 26 27

BOLA CON ESTRE-
LLA DE 4 PUNTAS

BOLA CON ESTRE-
LLA DE 5 PUNTAS

BOLA DE NAVIDAD

Montaje en centro de calle 3 unidades de la figura “Bola de Navi-
dad” + 1 estrella de  interna. Figuras rellenas de guirnaldas Led de 
diferentes colores bajo pedido.

Trazado doble de bola de 
navidad.

Composición de una bola de 
navidad + 1 estrella de 5 puntas 
de 0,5 m.

Composición de una bola de 
navidad + 1 estrella de 4 puntas 
de 0,75 m.

Montaje en farola de 1 unidad de la figura “Bola de Navidad”. Figu-
ra rellena de guirnaldas Led de color cálido bajo pedido.

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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x 1
0,9
1,0
50
8
-
-

x 1
0,95
1,10

31
5
-
-

Ref IBM1729

Ref IBM1704

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

Montaje en farola de 2 unidades de la figura “Copo blanco”.Montaje en centro de calle de figuras “Copo blanco y azul”.

Trazado simple de un copo de nieve de 6 puntas en color blanco.

Trazado de un copo de nieve de 6 puntas en color blanco + trazado interno azul.

COPO BLANCO

COPO BLANCO Y AZUL

Luces de pequeño formato - 

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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x 1
1,0
1,0
52
5
-
-

Ref IBM1713

-
x 1

0,75
1,0
50
6
-

96

Ref IBM1110

- LucesdeNavidad.com - 91 005 26 27

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

ROSA DE LOS VIENTOS

Secuencia de figuras “Lazo rojo” montades en farolas.Montaje en centro de calle de 3 unidades de la figura “Rosa de los 
vientos”. Figuras rellenas de guirnaldas Led de varios colores bajo 
pedido.

Trazado de un lazo relleno de guirnalda Led color rojo.

Trazado de rosa de los vientos de 8 puntas.

LAZO ROJO
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Ref IBM1111YL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

Ref IBM1111RL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

Ref IBM1111BL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

Montaje en fachada tipo bandera de figuras “Regalo con lazo” con 
el relleno en distintos colores.

Trazado de un regalo con lazo relleno de 
guirnalda Led color rojo.

Trazado de un regalo con lazo relleno de 
guirnalda Led color amarillo.

Trazado de un regalo con lazo relleno de 
guirnalda Led color azul.

Montaje en farola de 1 unidad de figura de “Regalo con lazo” con 
el relleno en distintos colores alternando con la figura “Flor de 
Pascua”.

REGALO CON LAZO
AMARILLO

REGALO CON LAZO
ROJO

REGALO CON LAZO
AZUL

Luces de pequeño formato - 

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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x 1
1,0
1,0
43
5
-
-

x 1
1,0
1,0
45
5
-
-

Ref IBM1738

Ref IBM1739

- LucesdeNavidad.com - 91 005 26 27

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

Montaje en centro de calle de figuras “Vela en marco redondo” y “Campana en marco redondo”. Posibilidad de relleno con guirnalda led bajo 
pedido.

Composición de una campana doble con un lazo en marco redondo.

Composición de una vela con hojas y frutos en marco redondo.

CAMPANA EN MARCO REDONDO

VELA EN MARCO REDONDO
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x 1
0,97
1,0
27
5
-
-

x 1
1,5
1,5
72
11

-
-

Ref IBM1758

Ref IBM1702

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

Trazado de una estrella de 5 puntas en forma de molinillo con las aristas redon-
das.

Trazado de una flor redonda con 5 pétalos.

Montaje en farola de 1 unidad de figura “Molinillo”. Figura rellena de 
guirnaldas Led de color azul bajo pedido.

Montaje en farola de 2 figuras de “Flor redondeada”. Opción de 
rellenar las figuras con guirnalda led bajo pedido.

MOLINILLO

FLOR REDONDEADA

Luces de pequeño formato - 

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades
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x 1
1,1
0,7
36
4
-
-

x 1
2,1
0,6
54
6
-
-

Ref IBM1757

Ref IBM1742

- LucesdeNavidad.com - 91 005 26 27

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

partes
m.
m.
W.
Kg.
unidades
unidades

Montaje en farola de 2 figuras “Vela pequeña”. Figura rellena de 
guirnaldas Led de varios colores bajo pedido.

Montaje en centro de calle de figuras “Vela Grande”. Figuras relle-
nas de guirnaldas Led de varios colores bajo pedido.

Trazado de una vela encendida.Composición de 1 vela encendi-
da con hojas y frutos.

VELA PEQUEÑA

VELA GRANDE




